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Hösten 2009 är avslutad och vi har ett helt nytt 
år framför oss! 
 
Vi har aldrig haft så friska barn på förskolan som 
under hösten—kan det bero på den förbättrade 
handhygienen tro? 
 
Svininfluensan har legat över oss och faktiskt 
känts jobbig. 
Vi har fått tänka oss  för p.g.a. det: 
· Tvätta och sprita händerna förstås. 
· Inte blanda oss för mycket över avdel-

ningsgränserna. 
· Inte låta barnen ta mat själva. 
· Inte låta barnen duka. 
· Ska vi ha föräldramöte eller inte? 
· Inte ha rörelse innomhus. 
 
Det mesta har ju gått bra och vi har vant oss, men 
nu har vi återgått till det ”normala” igen, men vi 
fortsätter att vara noga med handhygienen!! 
Det finns fortfarande sprit i hallarna (om det inte 
finns fråga efter det!) 
 
 
Heldagsinskolning  hade vi föreläsning om och 
när höstens barn på  lilla Juvelen och Kristallen 
skulle inskolas började vi med det. Vi har nu ut-
värderat heldagsinskolningen och det verkar som 
det varit övervägande positivt. 
Det bästa med denna form av inskolning är att 
föräldrar lär känna varandra, föräldrar får bra 
insyn i verksamheten, föräldrar och personal lär 
känna varandra och att barnen får tid på sig att 
vänja sig i sin nya miljö. 
 
Kvalitetsarbetet på Diamantens förskola 
fortsätter. För verksamhetsåret 2009/2010 
är det prioriterade målet STRESS I FÖRSKO-
LAN. 
Målet är att vi på ett medvetet sätt skall minska 
stressen. För att kunna mäta arbetet har vi givit 
enkäter till er föräldrar. Här på förskolan har vi 
också intervjuat barnen samt observerat stressen 
vid olika situationer. 
Hallen, dvs utgång och ingång är något där de 
flesta av oss pedagoger upplever stress.  
 

Några avdelningar har också begärt hjälp av er föräld-
rar—genom att föreslå vad barnen skall ha med sig 
och var de olika kläderna skall förvaras. Detta mins-
kar stressen på förskolan väldigt mycket om barnen 
vet vad de har med sig   Ingen tid behöver tas för att 
leta efter kläder. 
Vi fortsätter arbetet under våren. 
 
Föräldramötet i oktober var första gången då vi 
samlade alla föräldrar på Kristallen och Juvelen 
gemensamt och det gick, dvs vi fick plats! 
Tyvärr kunde vi inte ha föreläsningen om Stress efter-
som föredragshållaren blev sjuk, men vi hoppas hon 
håller sig frisk på vårens  möte den 4 mars. 
 
Tillsammans med barnen såg vi under hösten en helt 
fantastisk teater TURE BLÅSER BORT av Hed-
mans teater. När en grupp 2-åringar applåderar för-
tjust efter föreställningen så måste den ju vara lyckad! 
 
Stora Juvelen och Kristallen samlades för gemensam 
utflykt i Hågadalen. Kicki lagade maten som vi tog 
med oss ut och som vanligt hade vi en härlig dag till-
sammans. 
Lilla Juvelen och Kristallen samlades på Stora gräs-
mattan vid fotbollsplanen. 
MASKERADEN var också rolig i november med 
dans, lek, saft och popcorn. 
Lucia och Jullunch var  december månads stora eve-
nemang. Barnen bakade lussekatter och pepparkakor. 
Kicki gjorde som vanligt  ett fantastiskt julbord. 
Utbildning under hösten satsade vi på  bl.a. Fler-
språkighet i förskolan (Uppsala kommun) och mas-
sage i förskolan (Pernilla Selsborg) 
Massage på förskolan är också ett led i att minska 
stressen. 
Vi återkommer nästa termin och talar om hur allt har 
gått. 

I skogen stressar vi aldrig 


